Quæ diximus de alimentis præstandis filiis, etiam naturalibus, & spuriis, procedunt etiam circa dotem illis filiabus assignandam, quia licet jure civili non teneatur pater filias prædictas datur, l. uxorem 41. §. pater II. ff. de legat. 3. probat Vinius lib. 2. select. cap. 14. tamen ex æquitate canonica hodie etiam filiabus spuriis esse dotem à patre assignandam, pluribus relatis probat Velsco de privil. pauperum p. 1. q. 15.

CAP.